PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES 

Licitación Privada 41/2025 Expte. 01806-0004862-5 

Provisión del servicio de traslado y guarda de canes   

Presupuesto Oficial: $ 23.400.000.- (pesos veintitrés millones cuatrocientos mil) 

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES 

CAPITULO 1 

ASPECTOS GENERALES 

1.1 OBJETO:

[...]

DESCRIPCION DEL OBJETO: Provisión del servicio de traslado y guarda 

de canes  

Renglón Detalle 

1 

Contratación del servicio de traslado y guarda de canes (según 

especificaciones técnicas) por 12 meses 

Presupuesto Oficial: Presupuesto Oficial: : $ 23.400.000.- (pesos veintitrés 

millones cuatrocientos mil). El adjudicatario deberá realizar la provisión 

referenciada, de acuerdo a especificaciones técnicas, debiendo proveer la 

totalidad de lo licitado. 

1.2 JURISDICCION LICITANTE Y COMITENTE 

Aeropuerto Internacional de Rosario. 

Calle: Av. Jorge Newbery s/n Localidad: